
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

19 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 324.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 34.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

21 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 92.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

22 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 18.70 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

23 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 794.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 569.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 114.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 08/01/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 833.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 15/01/2022 ALESSIA LIBRERIA 455.01 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

30 15/01/2022 ALESSIA LIBRERIA 479.97 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

31 15/01/2022 ASSOCIAZIONE CLIO '92 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 15/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 550.82 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

33 15/01/2022 Beta Imprese srl 169.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

34 15/01/2022 GAMMA UFFICIO SRL 126.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 15/01/2022 SESTANTEINC SRL 155.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

36 17/01/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 286.72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 24/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 852.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

39 24/01/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 14.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 121.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 37.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 01/02/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 187.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 07/02/2022 NOZZA PIETRO 660.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

49 07/02/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

50 07/02/2022 C2 Group 8499.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
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51 09/02/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 1350.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

52 09/02/2022 GAMMA UFFICIO SRL 756.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

53 09/02/2022 GAMMA UFFICIO SRL 135.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

54 09/02/2022 SANGIO SOUND SRL 1260.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

55 14/02/2022 MATEINITALY SRL 219.26 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

56 28/02/2022 MATEINITALY SRL 6.15 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

57 28/02/2022 ZANICHELLI 287.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

58 28/02/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 2961.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

59 28/02/2022 MEDIASOFT 180.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

62 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 145.20 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

63 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 140.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 1869.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 67.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 277.20 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

67 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 166.32 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

68 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 29.70 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

69 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 48.24 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

70 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 39.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 651.57 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 03/03/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 1.35 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

73 10/03/2022 Beta Imprese srl 139.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

74 10/03/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 10/03/2022 COLORIFICIO LOMBARDO di A. Mainetti & C. 206.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 10/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 129.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 10/03/2022 DAMINELLI PIETRO SRL 737.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 18/03/2022 Mondoffice S.r.l. 299.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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79 18/03/2022 BONGIORNO ANTINFORTUNISTICA  SRL 86.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

80 18/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 108.52 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

82 25/03/2022 BRITISH INSTITUTES 1920.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 25/03/2022 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 590.52 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

84 25/03/2022 INTERNATIONAL HOUSE SRL 2678.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

85 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 30.58 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

86 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 99.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 45.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 28.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 162.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 65.78 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

91 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 19.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

92 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 04/04/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 29.53 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

94 11/04/2022 Mondoffice S.r.l. 69.12 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

95 11/04/2022 GAMMA UFFICIO SRL 103.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 11/04/2022 CAPITANIO ROMANO SRL 460.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

97 11/04/2022 GAMMA UFFICIO SRL 1003.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 11/04/2022 NOZZA PIETRO 405.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

99 12/04/2022 KERSON VIAGGI SRLS 7100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

100 22/04/2022 Bluvacanze S.p.A. 538.28 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

114 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 11.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 89.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 220.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 101.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 22.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 05/05/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 15.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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122 12/05/2022 Valeria Zanchi 2210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 12/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 636.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

124 12/05/2022 Orizzonti 1134.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 12/05/2022 MATER LINGUA SRL 440.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

126 12/05/2022 GAMMA UFFICIO SRL 280.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

127 12/05/2022 BRITISH INSTITUTES 1120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

128 12/05/2022 EUROPREMI SNC DI BETTONI FRANCO E C. 144.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

129 12/05/2022 GAMMA UFFICIO SRL 540.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

130 12/05/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 44.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

135 24/05/2022 BARTOLOZZI FABIO 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

136 24/05/2022 BRITISH INSTITUTES 1988.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 24/05/2022 BRITISH INSTITUTES 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 24/05/2022 BRITISH INSTITUTES 1680.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

139 24/05/2022 BRITISH INSTITUTES 2485.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 24/05/2022 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANÇAIS D'ITALIE 1000.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

141 24/05/2022 STUDIO COSTA SRL 1560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 24/05/2022 BRITISH INSTITUTES 1120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 139.92 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

162 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 61.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

163 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 118.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

164 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 31.68 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

165 03/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 343.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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166 08/06/2022 PACHAMAMA YOGA DI ELITROPI LORENA 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 08/06/2022 A.S.D. SPAZIO CIRCO 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

168 08/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

169 08/06/2022 BUS LORENZI SRL 195.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 08/06/2022 TEATRO PROVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1272.73 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

171 08/06/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 129.95 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

172 08/06/2022 AUTOSERVIZI  SALVETTI SRL (URGNANO) 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 17/06/2022 AUTOSERVIZI  SALVETTI SRL (URGNANO) 1910.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

174 17/06/2022 BRITISH INSTITUTES 880.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

175 17/06/2022 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 680.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

176 17/06/2022 SIGNAPOLA 1350.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

177 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 19.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 127.27 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

179 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 28.59 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

180 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 160.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 175.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

182 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 149.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

183 25/06/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 135.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

184 11/07/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 1909.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 11/07/2022 CAPITANIO ROMANO SRL 420.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 11/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 777.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

187 12/07/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 108.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 12/07/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 29.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

189 12/07/2022 ZAMBELLI MARCO 654.75 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

190 12/07/2022 ZAMBELLI MARCO 2778.88 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

191 12/07/2022 PANZERI S.R.L. 1108.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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192 12/07/2022 OLMO CARLO FRANCO OLMO DI 230.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

195 15/07/2022 OLMO CARLO FRANCO OLMO DI 140.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

196 15/07/2022 OLMO CARLO FRANCO OLMO DI 220.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

197 15/07/2022 FRANCESCA MAZZON 2200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

198 15/07/2022 FRANCESCA MAZZON 2200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

199 15/07/2022 FRANCESCA MAZZON 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

200 15/07/2022 FRANCESCA MAZZON 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

201 15/07/2022 PANZERI S.R.L. 2154.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 15/07/2022 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 2675.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

206 22/07/2022 Scuola Oltre 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

209 22/07/2022 PACHAMAMA YOGA DI ELITROPI LORENA 720.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

239 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 374.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

240 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 92.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 170.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

243 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 243.82 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

244 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 50.69 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

245 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 30.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

246 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 48.40 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

247 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 462.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

248 28/07/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 588.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

290 05/08/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 8.91 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

291 04/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 129.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

292 04/10/2022 GAMMA UFFICIO SRL 1519.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

293 04/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2037.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

294 04/10/2022 CONSULENZE AMBIENTALI SPA 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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295 04/10/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 9.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 04/10/2022 ARUBA S.P.A 9.99 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 04/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1131.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

298 04/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 108.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

299 04/10/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 9.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

300 04/10/2022 ANTICA FARMACIA DI URGNANO SNC 1375.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

301 04/10/2022 RIEL SRL UNIPERSONALE 396.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

302 24/10/2022 CAPITANIO ROMANO SRL 460.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

303 24/10/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 3410.80 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

304 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

305 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 690.88 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

306 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 87.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 2.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

308 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 68.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

309 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 28.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

310 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 334.18 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

311 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 445.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

312 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 248.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

313 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 23.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

314 25/10/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 101.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

315 08/11/2022 CAMPUSTORE SRL 13114.21 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

316 08/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 28.83 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

317 08/11/2022 AGAPE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

318 23/11/2022 CBIT srl 28735.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

319 23/11/2022 Elettrodomestici Cucchi Srl 113.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

320 23/11/2022 ANGELO CARISSIMI 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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321 28/11/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 6321.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

322 28/11/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 2885.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

323 28/11/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 6.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

324 28/11/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 231.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

325 28/11/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 24.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 12/12/2022 SOLUZIONE INFORMATICA SRL 8716.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

341 12/12/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

342 12/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 129.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

343 12/12/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 3961.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

344 12/12/2022 EREDI  DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.SDF 3076.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 12/12/2022 UFFICIO POSTALE COLOGNO AL SERIO 3.74 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

346 12/12/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 640.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

347 12/12/2022 FAIP S.R.L. 1120.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 1917.52 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

349 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 28.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 871.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

351 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 536.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

352 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 246.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

353 19/12/2022 AGENZIA ENTRATE- IVA 140.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 13/01/2023
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